

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0072023SED
Processo Administrativo Nº 0103032023 - SEDUC
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 08/03/2023 09:54:27

TOTAL DO PROCESSO: 317.998,10

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA				03.604.544/0001-50	317.998,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 317.998,10	Total: 317.998,10	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DOM CAJU	Modelo:		
Descrição: PAÇOQUINHA DE CASTANHA DE CAJU					
Quantidade: 47.600	Val. Ref.: 4,275	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 185.164,00		
Item: 2	Unidade: PACOTE 50 G	Marca: FLORA	Modelo:		
Descrição: AÇAFRÃO					
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 7.657,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: TEMPERO DE CASA	Modelo:		
Descrição: ALHO PICADO OU EM PASTA					
Quantidade: 330	Val. Ref.: 29,5325	Valor Unit.: 26,87	Total Item: 8.867,10		
Item: 4	Unidade: TUBO	Marca: MARATÁ	Modelo:		
Descrição: CANELA EM PÓ					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 4,66	Total Item: 4.660,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: SOCOCO	Modelo:		
Descrição: COCO RALADO:					
Quantidade: 650	Val. Ref.: 44,00	Valor Unit.: 40,04	Total Item: 26.026,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SÃO BRAS	Modelo:		
Descrição: COLORIFICO EM PÓ					
Quantidade: 870	Val. Ref.: 16,7233	Valor Unit.: 15,21	Total Item: 13.232,70		
Item: 7	Unidade: PACOTE 50G	Marca: FLORA	Modelo:		
Descrição: ERVAS FINAS					
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 7,3533	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 8.697,00		
Item: 8	Unidade: SACHÊ 340 G	Marca: ELEFANTE	Modelo:		
Descrição: EXTRATO DE TOMATE					
Quantidade: 2.750	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 8.497,50		
Item: 9	Unidade: PACOTE 10 G	Marca: FLORA	Modelo:		
Descrição: LOURO					
Quantidade: 215	Val. Ref.: 5,315	Valor Unit.: 4,82	Total Item: 1.036,30		
Item: 10	Unidade: SACHÊ	Marca: FUGINI	Modelo:		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: MILHO VERDE

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 4,2933 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 10.140,00

Item: 11 Unidade: GARRAFA 900ML Marca: SOYA Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 10,9325 Valor Unit.: 9,95 Total Item: 35.820,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: MARLIN Modelo:

Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 2,78 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 4.158,00

Item: 13 Unidade: GARRAFA 500ML Marca: REGINA Modelo:

Descrição: VINAGRE

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 2,6975 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 4.042,50

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE